Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.Г. Крутиков

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от   №

О схеме образования одномандатных

избирательных округов для проведения

выборов депутатов Ярославской

областной Думы

Рассмотрев схему образования одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Ярославской областной Думы, представ-
ленную Избирательной комиссией Ярославской области, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе утвердить схему обра-
зования одномандатных избирательных округов для проведения выборов де-
путатов Ярославской областной Думы.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета            А.Г. Крутиков